uita nostra obdormiuit in dñō: medio tam catholi-  
co ac deuotissimo principe christianæ fidei instau-  
rabit. At qui soletis uos Patres conscripti aliquando  
Hispanorum iactantiam irridere: quod multo plu-  
ra minētur: q̄ de se prestare possint. Estq; fateor hoc  
genti nostræ natura insitū. Sed hæc ipsa animi elati-  
o atq; arrogantia plerumq; utilis est. Nam pudet  
pauloante magna locutos impetus hostium nō sub-  
stinere. & quemadmodū degeneres animos timor  
arguit: ita generosos cōscia uirtus excitat. Hæc sunt  
Beatissime pater: quæ catholicæ maiestates Hispani-  
arum principes coram Sanctitate tua atq; orna-  
tissimo isto Senatu publice exponenda nobis dede-  
re in mandatis. Quæ sit autem belli gerendi ratio  
futura: quod tempus aut quæ occasio expectanda:  
in quibus Sedes tua nobis ad hoc se possit exhibe-  
re liberalē atq; auxiliatricem: postea cum libuerit  
Beatitudini tuæ latius enarrabimus.

DIXI.